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Licenciatura en Informática – Turno Matutino 

Gpo TUTOR CORREO 
1-1 Bernal Salgueiro Gladys Azucena gladys.bernal@info.uas.edu.mx 
1-3 López Sotelo Yareli yareli.lopez@info.uas.edu.mx 
2-1 Gálvez Gámez Gerardo gerardo.galvez@info.uas.edu.mx 
2-3 Uriarte Adrián José de Jesús  jesus.uriarte@info.uas.edu.mx  
3-1 Lopez Osorio Ramon Fernando ramón.lopez@info.uas.edu.mx 
3-3 Moreno Candil Elva Cristina elva.moreno@info.uas.edu.mx 
4-1 Jiménez Bernal Cynthia Itzel cynthia.jimenez@info.uas.edu.mx 
4-3 Contreras Montoya Miguel miguel.contreras@info.uas.edu.mx 
5-1 Yee Rendón Arturo arturo.yee@info.uas.edu.mx 
5-3 Abundis Patiño Jesus Humberto jesus.abundis@info.uas.edu.mx 

 

Licenciatura en Informática – Turno Vespertino 

Gpo TUTOR CORREO 
1-2 Lozano Cárdenas Ayax Raúl ayax.lozano@info.uas.edu.mx 
1-4 Villar Piña Cynthia Patricia cynthia.villar@info.uas.edu.mx 
1-5 Bernal Guadiana Roberto roberto.bernal@info.uas.edu.mx 
2-2 Rojo García Alfredo alfredo.rojo@info.uas.edu.mx 
2-4 Castro Félix Magali Danira magali.danira@info.uas.edu.mx 
2-5 Guajardo Cruztitla Alejandro alejandro.guajardo@uas.edu.mx 
3-2 Sosa Carrillo Cruz Evelia evelia.sosa@info.uas.edu.mx 
3-4 Muro García Javier Alonso javier.muro@info.uas.edu.mx 
3-5 Bojórquez Solís Fidel fidel.bojorquez@info.uas.edu.mx 
4-2 Gallardo Zazueta Juan Ulisses juan.gallardo@info.uas.edu.mx 
4-4 Lara Devora Sandra Luz sandra.lara@info.uas.edu.mx 
5-2 Ruiz Madero Felipe feliperuizmadero@gmail.com 
5-4 Montaño Araujo Alexis Moisés alexis.montano@info.uas.edu.mx 

 

Lic. en Ingeniería en Telecomunicaciones, Sistemas y Electrónica 

Gpo TUTOR CORREO 
2-1 García Burgueño José Eduardo eduardo.garcia@info.uas.edu.mx 
3-1 Castro Ochoa Ramiro Alberto ramiro.castro@info.uas.edu.mx 
4-1 Zúñiga Tapia José Gabriel jose.zuniga@info.uas.edu.mx 
5-1 Pérez Aguilar Lidia Yadira lidia.perez@info.uas.edu.mx 
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Lic. en Ingeniería en Ciencia de Datos  

Gpo TUTOR CORREO 
1-1 Quevedo García Raúl raul.quevedo19@info.uas.edu.mx 
2-1 Delgado Nieblas Francisco Cesar francisco.delgado@info.uas.edu.mx 
3-1 Campos Leal Juan Augusto juan.campos@info.uas.edu.mx 

 

Licenciatura en Informática – Modalidad No Escolarizada  

Gpo TUTOR CORREO 
1-1 Zaldivar Colado Xiomara Penelope xiomara.zaldivar@info.uas.edu.mx 
1-2 Cervantes Verdugo Thelma Berenice  thelma.cervantes@info.uas.edu.mx 
2-1 Zamora Lopez Juan Antonio de Jesus  jad.zamora09@info.uas.edu.mx 
3-1 Mejia Quintero Oscar oscar.mejia@info.uas.edu.mx 
4-1 Cazaraz Alderete Jose Manuel  manuel.cazarez@info.uas.edu.mx 

 


